关于成立大坪农场2026年村级组织换届
审计工作领导小组的通知

各村（居）、农场各部门：
为切实做好2026年村级组织换届审计工作，根据《普宁市村级换届前期筹备“十个一”专项行动实施方案》、《普宁市2026年村级组织换届审计工作方案》，经研究，决定成立大坪农场2026年村级组织换届审计工作领导小组，成员名单如下：
组      长：房伟新
副  组  长：魏书习
成      员：钟陈概、邓广胜、钟广煌、
丁易蓉、钟志敏、陈泽燕
审计组组长：魏书习、
成      员：丁易蓉、钟志敏、陈泽燕、钟陈概
广东农垦大坪农场有限公司
                                2025年9月5日
[bookmark: _GoBack]